
UCHWAŁA NR XII/65/2015
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr III/18/2014 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2015 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr III/18/2014 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2015 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały nr III/18/2014 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2015 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowy Korczyn

Kazimiera Gołdyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3984



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 153 990,00 122 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 032 238,00 122 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
1 032 238,00 122 000,00

720 Informatyka 158 536,86 25 264,50

Pozostała działalność 158 536,86 25 264,50

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

158 536,86 25 264,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 437 851,03 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 750 951,03 0,00

0836 Wpływy z usług 0,00 362 761,33

6296

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

362 761,33 - 362 761,33

24 176 250,43 147 264,50

Załącznik nr 1

do uchwały nr XII/65/2015 

Rady Gminy Nowy Korczyn  

z dnia 30 listopada 2015 r.
Rozdział Po zmianie

1 275 990,00

60078 1 154 238,00

1 154 238,00

183 801,36

72095 183 801,36

183 801,36

2 437 851,03

90005 1 750 951,03

362 761,33

0,00

Razem: 24 323 514,93

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 942 304,06 122 000,00

Drogi publiczne gminne 449 375,00 - 13 597,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 500,00 - 10 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 493,00 - 2 942,91

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 392 919,06 135 597,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 919,06 135 597,91

720 Informatyka 91 322,84 25 264,50

Pozostała działalność 91 322,84 25 264,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 026,25 25 264,50

801 Oświata i wychowanie 6 377 739,00 - 23 950,00

Szkoły podstawowe 3 232 036,00 - 23 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 892 613,00 - 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 475,00 - 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 054,00 - 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354 743,00 23 950,00

Świetlice szkolne 248 337,00 23 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 184,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 476,00 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 875,00 500,00

26 334 368,21 147 264,50Razem: 26 481 632,71

185 184,00

38 926,00

5 375,00

53 554,00

378 693,00

85401 272 287,00

80101 3 208 086,00

1 872 613,00

397 025,00

72095 116 587,34

88 290,75

6 353 789,00

60078 1 528 516,97

1 528 516,97

116 587,34

60016 435 777,09

86 845,00

76 550,09

Załącznik nr 2

do uchwały nr XII/65/2015

Rady Gminy Nowy Korczyn  

z dnia 30 listopada 2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 064 304,06

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3
do uchwały nr XII/65/2015
Rady Gminy Nowy Korczyn

z dnia 30 listopada 2015 r.

w złotych

w tym:
środki 

wymienione

kredyty i 

pożyczki

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

720 72095
 „e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego”

83 361,62 43 461,62 9 867,12 0,00 0,00

A.                     

B.                          

C.                          

D. 

33 594,50
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 83 361,62 43 461,62 9 867,12 33 594,50

2 720 72095
„e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST”
296 615,08 73 125,72 18 429,47 0,00 0,00

A.                     

B.                          

C.                          

D. 

54 696,25
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 296 615,08 73 125,72 18 429,47 54 696,25

3 700 70005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego

1 478 261,76 539 158,93 119 027,39 0,00 0,00

A.                   

B.                      

C.                          

D. 

420 131,54
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 478 261,76 539 158,93 119 027,39 420 131,54

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

dotacje i 

środki 

pochodz

ące z 

innych  

źr.*

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i pińczowskiego

4 189 702,38 1 721 485,25 523 803,24 0,00 0,00

A.                        

B.                               

C.                          

D. 

1 197 682,01
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

wydatki bieżące 161 644,26 76 408,83 29 806,20 46 602,63

wydatki majątkowe 4 028 058,12 1 645 076,42 493 997,04 1 151 079,38

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

drogowego Gminy Nowy Korczyn
1 337 295,36 135 073,11 135 073,11 0,00 0,00

A.                      

B.                          

C.                          

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 337 295,36 135 073,11 135 073,11

6 921 92109
Remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Nowym Korczynie
114 612,57 5 747,41 5 747,41 0,00 0,00

A.                      

B.                          

C.                          

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 114 612,57 5 747,41 5 747,41

7 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Grotniki Małe, 

Grotniki Duże, Pawłów, Brzostków 

gmina Nowy Korczyn oraz 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Grotnikach Dużych

13 044 740,61 2 627 553,67 752 890,89 661 319,99 0,00

A.                   

B.                          

C.                          

D. 

1 213 342,79
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 13 044 740,61 2 627 553,67 752 890,89 661 319,99 1 213 342,79

20 544 589,38 5 145 605,71 1 564 838,63 661 319,99 0,00 0,00 2 919 447,09 x

wydatki majątkowe 20 382 945,12 5 069 196,88 1 535 032,43 661 319,99 0,00 0,00 2 872 844,46

wydatki bieżące 161 644,26 76 408,83 29 806,20 0,00 0,00 0,00 46 602,63

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11

A.433 436,00

B.

C.

D.

A. 398 802,00

B.

C.

D.

A. 159 845,00

B.

C.

D.

A.  62 155,00

B.

C.

D.

A.  100 000,00

B.

C.

D.

A. 86 552,00

B.

C.

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

6 600 60016

Wzrost bezpioeczeństwa dróg lokalnych na 

terenie gminy Nowy Korczyn poprzez 

przebudowę dróg gminnych w miejscowości 

Nowy Korczyn ul. Kingi i ul. Polna oraz drogi 

gminnej  Kępa Bolesławska - wał rz. Wisła w m. 

Błotnowola

178 605,00 92 053,00

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

4 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Brzostków - Wełnin 86 925,29 24 770,29

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

3 600 60078 Przebudowa drogi gminnej  Winiary - Czarkowy 220 098,68 60 253,68

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

2 600 60078

Przebudowa mostu na działkach  nr 46, 

406(dr),103(dr)  w m. Czarkowy w ciągu drogi 

gminnej  nr 353070T w km 1+856

511 802,00 113 000,00

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

1. 600 60078

Przebudowa mostu na działkach  nr 46, 

481(dr),249 (dr) w m. Czarkowy w ciągu drogi 

gminnej  nr 353070T w km 0+220

572 436,00 139 000,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

Załącznik nr 4

do uchwały XII/65/2015

Rady Gminy Nowy Korczyn

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Urząd Gminy 

Nowy Korczyn
0,005 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 353010T Strożyska 

- Wesoła od km 0+890 do km 1+1650
137 255,00 37 255,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D.

A

B. 35 000,00

C.

D

A

B

C.

D

A

B

C.

D

A.      

B.           

C.

D. 

2 565 718,05 947 843,00 0,00 1 154 589,00 342 085,05 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

342 085,05
Remont i wyposażenie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Nowy Korczyn
639 100,08 297 015,03

Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

0,00
Urząd Gminy  

Nowy Korczyn

10 921 92109

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

9
400        

900

40002         

90001

Zakup oprpgramowania do obsługi terminali 

mobilnych i biura obsługi klienta w zakresie 

gospodarki wodno-ściekowej

14 486,00 14 486,00

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

8 400 40002 Zakup koparki obrotowej 135 000,00 135 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

7 600 60017
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych m. Ucisków i Kawęczyn
70 010,00 35 010,00

6 600 60016

Wzrost bezpioeczeństwa dróg lokalnych na 

terenie gminy Nowy Korczyn poprzez 

przebudowę dróg gminnych w miejscowości 

Nowy Korczyn ul. Kingi i ul. Polna oraz drogi 

gminnej  Kępa Bolesławska - wał rz. Wisła w m. 

Błotnowola

178 605,00 92 053,00Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



do uchwały nr XII/65/2015

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

RPOW 2007-2013 Wartość zadania 13 044 740,61 2 627 553,67

Oś prior. 4 Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej.

Wydatki majątkowe 13 044 740,61 2 627 553,67

- środki z budżetu jst 6 761 115,39 1 414 210,88

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

6 283 625,22 1 213 342,79

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

RPOWŚ 2007-2013 Wartość zadania 296 615,08 73 125,72

Oś prior. 2 Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 2.2. Budowa społeczeństwa 

informacyjnego 

Wydatki majątkowe 296 615,08 73 125,72

Załącznik nr 5

Rady Gminy Nowy Korczyn

z dnia 30 listopada 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                                                                                         

oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

L.p. Projekt Okres realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

projekt

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 

budżetowym 2015

1 2010-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010 01010

Projekt: Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Grotniki Małe, Grotniki Duże, 

Pawłów, Brzostków gmina Nowy Korczyn oraz 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Grotnikach 

Dużych

720 720952 2009-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Projekt: e-świętokrzyskie. Rozbudowa 

infrastruktury informatycznej JST

- środki z budżetu jst 51 952,87 18 429,47

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

244 662,21 54 696,25

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

3 RPOWŚ 2007-2013 2009-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

720 72095 Wartość zadania 83 361,62 43 461,62

Oś prior. 2 Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 2.2. Budowa społeczeństwa 

informacyjnego 

Wydatki majątkowe 83 361,62 43 461,62

Projekt: e-świętokrzyskie. Budowa systemu 

informacji przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego

- środki z budżetu jst 15 852,12 9 867,12

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

67 509,50 33 594,50

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

RPOWŚ 2007-2013 Wartość zadania 1 478 261,76 539 158,93

Oś prior. 4 Rozwój infrastruktury energetycznej 

RPOWŚ na lata 2007-2013

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 4.2. Wydatki majątkowe 1 478 261,76 539 158,93

- środki z budżetu jst 326 570,03 119 027,39

Projekt: Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Województwa 

Świętokrzyskiego

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

720 72095

4 2008-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

700 70005

2 2009-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1 151 691,73 420 131,54

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

5 Szwajcarsko Polski 2011-2015 900 90005 Wartość zadania 4 189 702,38 1 721 485,25

Program Współpracy Wydatki bieżące 161 644,26 76 408,83

- środki z budżetu jst 63 068,81 29 806,20

Projekt: Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach użyteczności 

publicznej oraz domach prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i pińczowskiego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

98 575,45 46 602,63

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

Wydatki majątkowe 4 028 058,12 1 645 076,42

- środki z budżetu jst 1 303 231,62 493 997,04

- środki z budżetu krajowego - -

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

2 724 826,50 1 151 079,38

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

6 PROW 2007-2013 2015 921 92109 Wartość zadania 888 284,59 888 284,59

Wydatki bieżące 249 184,51 249 184,51

- środki z budżetu jst 91 269,56 91 269,56

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

157 914,95 157 914,95

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

Wydatki majątkowe 639 100,08 639 100,08

- środki z budżetu jst 297 015,03 297 015,03

4 2008-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

700 70005

Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

Urząd Gminy 

Nowy Korczyn
Działanie 313 "Odnowa i rozwój wsi"     

Projekt: "Remont i wyposażenie świetlic 

wiejskich na terenie gminy Nowy Korczyn"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

342 085,05 342 085,05

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

15 PROW 2007-2013 2014-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

921 92109 Wartość zadania 114 612,57 5 747,41

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 114 612,57 5 747,41

- środki z budżetu jst 55 213,57 5 747,41

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

59 399,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

POKL Wartość zadania 77 480,00 77 480,00

Priorytet VII Promocja integracji społecznej Wydatki bieżące 77 480,00 77 480,00

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej intergacji

- środki z budżetu jst 5 000,00 5 000,00

Program aktywizacji społeczno zawodowej 

bezrobotnych w Gminie Nowy Korczyn

- środki z budżetu krajowego 3 375,00 3 375,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

69 105,00 69 105,00

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00

16 2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

853, 

852

85395 -   

72 

480,00   

85214 - 

1500,00 

85295 -     

3 500,00

Oś prior. 4 „Leader”                                                          

Działanie 4.1. Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju dla operacji które odpowiadają 

warunkom przyznawania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi”         Projekt: 

Remont świetlicy wiejskiej w Nowym 

Korczynie"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



- środki z budżetu jst 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wydatki oółem 20 173 058,61 5 976 297,19

Wydatki bieżące 488 308,77 403 073,34

- środki z budżetu jst 159 338,37 126 075,76

- środki z budżetu krajowego 3 375,00 3 375,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 325 595,40 273 622,58

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE
0,00 0,00

Wydatki majątkowe 19 684 749,84 5 573 223,85

- środki z budżetu jst 8 810 950,63 2 358 294,34

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 10 873 799,21 3 214 929,51

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE
0,00 0,00

16 2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

853, 

852

85395 -   

72 

480,00   

85214 - 

1500,00 

85295 -     

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3984_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-15T08:31:45+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




